
         

 
 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 

   «26» травня 2021 року                                                  7 сесія 8  скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 380 
Про затвердження звіту про виконання  

бюджету Літинської селищної територіальної громади  

за I квартал 2021 року 

 

Виходячи зі стану виконання бюджету Літинської селищної територіальної 

громади за I квартал 2021 року, відповідно до ч. 4 ст. 80 Бюджетного кодексу 

України, враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити: 

1.1 виконання бюджету за I квартал 2021 року по доходах  у сумі 42 699 630,81 

грн., в тому числі доходи загального фонду в сумі 41 782 036,13  грн. та доходи 

спеціального фонду в сумі 917 594,68 грн.; 

1.2  виконання бюджету за I квартал 2021 року по видатках у сумі 

41 864 566,66 грн., в тому числі видатки загального фонду в сумі 41 018 188,32 

грн. та видатки спеціального фонду в сумі 846 378,34 грн. 

згідно з додатком до рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 

 

Селищний голова                 Анатолій БИЧОК 

 


